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Zaļas ielejas, vēji un noslēpumi - Fēru salas Maija svētkos 
 

Tiešais lidojums Rīga – Fēru salas – Rīga* 
01.05.2026 Rīga 13:05 - 13:55 Fēru salas 
04.05.2026 Fēru salas 11:30 - 16:20 Rīga 
*Lidojumu izpilda avio kompānija Atlantic Airways ar Airbus A320 tipa lidmašīnu. 

 
Lidojums - 419 EUR: Cena par tiešo lidojumu ar Atlantic Airways uz Fēru salām turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža 
(23 kg nododamā un 8 kg rokas) 
Lidojums +  4* viesnīca - 869 EUR: Cena par tiešo Atlantic Airways lidojumu, transferu un 3 naktis 4* viesnīcā Hotel 
Foroyar divvietīgā istabā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu istabu 250 EUR 

 
Uz Fēru jebšu Farēru salām dodas tie, kas tepat Eiropā vēlas atrast neskartu dabu, elpu aizraujošas ainavas, tūristu pūļu 
nesabojātu, autentisku vidi. Ne velti žurnāla National Geographic lasītāji 2018. gadā arhipelāgu izvēlējās par gada 
uzvarētāju konkursā Must see! ( Jāredz!). Ceļojums īsti nav domāts vētrainas naktsdzīves vai pilsētas burzmas mīļotājiem, 
jo jau izkāpjot no lidmašīnas, tas aizrauj ar dabas patiesumu un varenību. 
 
Ceļojums piemērots: visiem, kam patīk redzēt lieliskus dabasskatus un tūrisma nesapostītu, autentisku vidi, kurus nebaida 
mainīgi dabas apstākļi un kuri vēlas uzzināt, kāpēc tieši Fēru salas žurnāla „National Geographic” balsojumā atzītas par 
pasaules labāko salu galamērķi. 

Viesnīca Foroyar ar brokastīm 
Slavenu dāņu arhitektu projektētā 4* viesnīca Foroyar atrodas apm. 2 km attālumā no Fēru salu galvaspilsētas un Nolsoy 
fjorda uz kuriem no viesnīcas logiem paveras brīnišķīgs skats. Viesnīcas jumts ir apaudzēts ar zāli un tai blakus ganās aitas. 
Līdz tuvākajai autobusa pieturai jāiet vien 5 min. 
Plašajās un mājīgajās istabās ir viss nepieciešamais viesu ērtībām: apkure, kabeļu un satelīta TV, WI-FI, minibārs, fēns, 
kafijas /tējas pagatavošanas ierīce. Seifs pieejams reģistratūrā. Brokastis un vakariņas var nobaudīt viesnīcas restorānā, 
bet dzērienus iegādāties bārā. Noīrēto automašīnu var novietot bezmaksas stāvvietā.  
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Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu) pēc izvēles 
Pēdējais datums ekskursiju iegādei - 13.03.2026! 

 
 

Vagar salas un Touršhavnas apskates ekskursija 
01.05.2026 13:55 no lidostas  
Pirmās dienas ekskursiju uzsāksim jau no lidostas, apskatot Vagar salu. 
Pēc iepazīšanās ar vietējo gidu brauksim uz Gasadalur ciematu, kas ir 
mājvieta skaistākajam un ikoniskākajam Fēru salu ūdenskritumam 
Múlafossur, kas no 60 m augstuma krīt okeānā no klints malas. 
Gasadalur ciemats līdz pat 2004. gadam bija viens no retajiem Fēru salu 
ciematiem, kam nebija ceļa savienojuma, un tajā varēja nokļūt tikai pa 
kalnu taku vai ar helikopteru. Tagad ciematu, lai apciemotu tā 18 
iedzīvotājus, var ērti sasniegt, izmantojot kalnu tuneli.  Tālāk ceļš mūs 
vedīs uz Bo ciematu, kurā joprojām saglabājusies autentiskā salu dzīves 
atmosfēra un no kura paveras brīnišķīgs skats uz salām Tindhólmur un 
Mykines. Noklausīsimies stāstus par troļļiem, par Vergu klinti, ieturēsim vieglas sapakotas pusdienas dabā un garām 
Sorvagsvatn ezeram dosimies uz Streymoy salu, lai turpinātu ekskursiju Fēru salu galvaspilsētā (brauciens ~1h). 
Touršhavnā gids kopā ar mums izstaigās to kājām un pastāstīs par tās vēsturi un interesantākajiem apskates objektiem. 
Īpašu vērību pievērsīsim Touršhavnas vecpilsētai Reyni un vienam no pasaules vecākajiem parlamentiem – Tinganes. Pēc 
ekskursijas ar autobusu dosimies uz viesnīcu.  
Ekskursijas ilgums ~ 4 stundas. 
Cena: 105 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, tuneļu nodeva, pusdienu kārba (sendvičs, ūdens pudele, 
auglis un šokolāde) 
 
 

Ziemeļu salu ekskursija ar alus darītavas un aitu fermas apmeklējumu 

02.05.2026 09:00 no viesnīcas 

Dienu uzsāksim ar braucienu pa zemūdens tuneli zem Atlantijas okeāna 
ar 2020. gada nogalē atklāto apļveida krustojumu "Medūza", kas ar savu 
īpašo dizainu kļuvis par uzmanības vērtu tūrisma objektu. Tālāk 
turpināsim ceļu uz otru lielāko Fēru salas pilsētu Klaksviku, kas ir arī šo 
salu arhipelāga zvejniecības galvaspilsēta. Klaksvikā apskatīsim pilsētu, 
īpašu vērību pievēršot Kristiešu baznīcai, kas tiek uzskatīta par vienu no 
pašām skaistākajām baznīcām Fēru salās. Pēc tam dosimies uz vistālāk 
uz ziemeļiem esošo ciematu Fēru salās - Vidareidi, kas atrodas 
iespaidīgā dabas ainavā starp kalniem un jūru. Atgriežoties Klaksvikā, 
nobaudīsim vieglas pusdienas vietējā kafejnīcā. Dienas otrajā daļā 
viesosimies vietējā alus darītavā “Føroya Bjør from 1888”, kur būs iespēja nogaršot un iegādāties vietējos brūvējumus, un 
apmeklēsim vietējo aitu fermu, lai noklausītos īpašnieka stāstu par šo dzīvnieku audzēšanas īpatnībām Fēru salās, kā arī 
piestāsim vietējo vilnas izstrādājumu veikaliņā Navia. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas.  
 
Cena: 235 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, tuneļu nodeva, vieglas pusdienas ar kafiju un tēju iekļautu, 
alus darītavas apmeklējums, aitu fermas apmeklējums 
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Vestmanna putnu klintis, Saksunas un Gjogv ciemati 

03.05.2026 09:00 no viesnīcas 

No viesnīcas dosimies uz Vestmannu (~50 min brauciens), kur kāpsim 
kuģītī. Divu stundu brauciena laikā apskatīsim tūristu visplašāk 
apmeklēto vietu Fēru salās – Vestmanna putnu klintis. Brauksim cauri 
jūras šaurumiem, apmeklēsim grotas un pietuvosimies 2000 pēdu 
augstām piekrastes klintīm, kur daudzi no putniem, kas sastopami Fēru 
salās, vij savas ligzdas. Pēc atgriešanās krastā ieturēsim pusdienas un 
būs arī nedaudz brīva laika kāda suvenīra iegādei Vestmannas tūristu 
centrā. Tad dosimies uz Streymoy salas ziemeļiem, uz ciematu Saksuna, 
kas izolēts izvietojies kalnu pakājē. Tur apmeklēsim 300 gadus senu 
saimniecību Dúvugarðar, kas mūsdienās kalpo kā muzejs. Apstāsimies 
arī senajā Vikingu apmetnē, ciematā Tjornuvik, kas slavens ar savu melno smilšu pludmali un no kura paveras iespaidīgs 
skats uz dramatiskajiem klinšu veidojumiem “Risin un Kellingin”. Pēc tam, šķērsojot tiltu pāri Atlantijas okeāna ūdeņiem 
(ja būs interesenti, iesim pāri kājām), brauksim uz  Eysturoy salu, garām Eidi ciematam un Fēru salu augstākajai kalnu 
virsotnei Slættaratindur (882m). Tad nonāksim Gjogv ciematā, kas atrodas pie mazas, dabiski veidotas unikālas ostas, 
šaurā ielejā starp augstām klintīm. Pa ceļam uz šo ciematu, redzēsim divus slavenus pakalnus, kas nosaukti par Milzi un 
Raganu, kā arī Funningur – vietu, kuru vikingi izvēlējās savai pirmajai apmetnei. Ekskursijas ilgums ~10 stundas. 

 
Cena: 240 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, 2h brauciens ar motorizētu laivu, vieglas bufetes tipa 
pusdienas ar kafiju un tēju iekļautu, tuneļu nodevas, nodeva Saksun apmeklējumam. 
 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 
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